АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОшведскогоОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020 № 1047

г. Качканар

О внесении изменений в состав совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.11.2015 № 1326

«Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитию
малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строку 8 состава совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета по

инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в

Качканарском городском округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, от
31.05.2016 № 604, от 22.11.2017№ 1143, от 19.04.2019 № 410, от 23.12.2019
№ 1187, от 24.07.2020 № 624, от 06.11.2020 № 950) изложить в новой

редакции :

8. Касимов - заместитель главы администрации
Кирилл Наилович городского округа по экономике и

стратегическомуразвитию
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округ… .. рмационно-телекоммуникационной

А.А, Ярославцев

или…… он «Сидр.:. Киш . дс‘ирпти. 1т… в-воа-п-в-п-л.ини “пошив Зшш 157т 1173371010.
‚, киш „: